
LETO III 27. marec 1997

Domoznanski oddelek
35
URADNI vestnik 
1997

070.481(497.12 Ptuj)

6005847,3

) ISSN 1318-900X ŠTEVILKA 3

Vsebina
66. ODLOK
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O SPREJEMU UREDITVENEGA NAČRTA 
ZA PRENOVO DELA KAREJA 14 V PTUJU

67. ODLOK
O ORGANIZIRANJU, IZVAJANJU IN NAČINU PODELITVE KONCESIJE ZA OBVEZNO 

LOKALNO GOSPODARSKO JAVNO SLUŽBO PREGLEDOVANJE, NADZOROVANJE IN 
ČIŠČENJE KURILNIH NAPRAV, DIMNIH VODOV IN ZRAČNIKOV NA OBMOČJU 
MESTNE OBČINE PTUJ

68. SKLEP
O SPREMEMBI SKLEPA O ZAČASNEM FINANCIRANJU PRORAČUNA 
MESTNE OBČINE PTUJ V LETU 1997

69. SKLEP
70. SKLEP
O IMENOVANJU DIREKTORJA JAVNEGA ZAVODA POKRAJINSKI MUZEJ PTUJ

71. SKLEP
O RAZREŠITVI DOSEDANJEGA IN IMENOVANJU NOVEGA ČLANA UPRAVNEGA 
ODBORA SKLADA STAVBNIH ZEMUIŠČ MESTNE OBČINE PTUJ

66.
Na podlagi 39. in 43. člena Zakona o urejan­
ju naselij in drugih posegov v prostor (Ur. list 
SRS, št. 18/84, 37/85, 29/86, Uradni list RS, št. 
26/90, 18/93, 47/93, 71/93) in 11. člena 
Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik 
občin Ormož in Ptuj, št. 11/95, Uradni vestnik 
Mestne občine Ptuj, št. 4/96) je Mestni svet 
Mestne občine Ptuj na seji, dne 24. marca 
1997, sprejel

ODLOK

O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH 
ODLOKA O SPREJEMU 

UREDITVENEGA NAČRTA ZA PRENOVO 
DELA KAREJA 14 V PTUJU

1. člen
S tem odlokom se sprejmejo spremembe in 
dopolnitve Odloka o sprejemu ureditvenega 
načrta za prenovo dela kareja 14 v Ptuju 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 
20/94) po projektu, ki ga je izdelalo podjetje 
Projekta inženiring p.o. Ptuj pod zaporedno 
številko projekta 589/96 (156-44-81-91) in z 
datumom december 1996, februar 1997. 
Spremembe in dopolnitve iz prvega odstavka 
tega člena so sestavni del odloka.

2. člen
V 5. členu odloka se prvi odstavek točke 5. 
spremeni tako, da glasi: »Del površin 
območja A in B (bivša provizorična postavitev 
značilne haloške hiše, preše in sodov ter 
začasno parkirišče) se nameni za novi del 
trga, pod katerim bodo podzemne garaže za 
cca 240 osebnih vozil. Nad njimi bodo (v 
območju B) zgrajeni objekti z jasno definiran­
im poslovnim programom. Površina tega 
objekta žnaša cca 8.770 m2.«

3. člen
V drugi točki 6. člena se spremeni drugi 
stavek tako, da glasi: »Obsega eno klet, 
pritličje, eno oziroma dve nadstropji in izko­
riščeno podstrešje (grafični list št. 1 7, Tehnični 
elementi za zakoličenje objektov - urban­
istični pogoji).«

4. člen
V tretji točki 6. člena se prvi odstavek spre­
meni tako, da glasi: »Podzemne garaže so 
predvidene v jugovzhodnem delu območja A 
in B, tudi pod pozidano površino bodoče 
pošte in preostalega dela poslovno-stanovan- 
jskega objekta. V sektorju A so garaže 
načeloma še naprej v dveh etažah, v sektorju 
B pa se zamisel o drugi kleti z garažami 
opusti. Druga klet se v celoti opusti, če to 
narekujejo rezultati geomehanskih preiskav 
terena ali ekonomski pokazatelji.«

5. člen
Spremeni se 4. točka 7. člena tako, da glasi:

»4. Električno omrežje, telefon in kabelska 
televizija:
Območje obravnavanega dela kareja 14 bo z 
električno energijo napajano iz obstoječe 
transformatorske postaje 20/04 kV Vinska klet, 
ki ji bo potrebno ustrezno povečati 
zmogljivost (namestitev drugega transforma­
torja, zamenjava obstoječega z močnejšim). 
Med transformatorskima postajama Vinska 
klet in Vrazov trg, po Zelenikovi in Krempljev! 
ulici, bo potrebno položiti nadomestne kable 
za napajanje objektov ob Zelenikovi ulici in 
vzhodni strani Krempljeve ulice. Za navedene 
posege v prostor mora investitor pri upravljal­
en JR Elektro Maribor naročiti tehnično doku­
mentacijo.
Vodi v javnem prostoru morajo potekati 
kabelsko (podzemno). Prostozračni vodi se ne 
dovoljujejo.
Urediti se mora javna ulična razsvetljava z 
enotnimi svetilkami na konzolah, na trgu pa, 
eventuelno, tudi na kandelabrih.
Iz obstoječe telefonske kanalizacije se skupno 
izvedejo telefonski priključki in priključki 
kabelske televizije do vseh objektov. Uporaba 
individualnih televizijskih anten se ne 
dovoljuje.
Zaradi preselitve poštnega poslopja na bližnjo 
lokacijo bo potrebno v dolžini cca 130 m 
izvesti ustrezno dimenzionirano telefonsko 
kanalizacijo.«

6. člen
Za prvim odstavkom šeste točke 7. člena se 
doda nov drugi odstavek, ki se glasi: »V

objektu se uredi lokacija stalnega odjemnega 
mesta za zbiranje sekundarnih surovin in 
bioloških odpadkov (tako imenovani ekološki 
otok) ter ostanka odpadkov po ločenem zbi­
ranju v skladu z veljavnimi občinskimi pred­
pisi o ravnanju s komunalnimi odpadki.« 
Dosedanji drugi odstavek postane tretji 
odstavek.

7. člen
V 14. členu se beseda »občinski« nadomesti z 
besedo »pristojni«.

8. člen
Projekt iz 1. člena odloka je vsem zainteresir­
anim na vpogled pri pristojni službi Mestne 
občine Ptuj.

9. člen
Nadzor nad izvajanjem tega odloka opravlja­
jo pristojne inšpekcijske službe.

7 0. člen
Ta odlok začne veljati dan po objavi v 
Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj.

Številka: 352-86/96-60 
Datum: 24.03.1997

Predsednik
Mestnega sveta Mestne občine Ptuj 

Milan čuček, s.r.

67.
Na podlagi 32. člena Zakona o gospodarskih 
javnih službah (Uradni list RS št. 32/93), 26. 
in 68. člena Zakona o varstvu okolja (Uradni 
list RS št. 32/93 in 1/96), 4. člena Odloka o 
gospodarskih javnih službah na območju 
Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik občin 
Ormož in Ptuj št. 12/95), 2. člena Odloka o 
dejavnostih in pogojih za opravljanje gospo­
darskih javnih služb s koncesijo (Uradni vest­
nik občin Ormož in Ptuj št. 27/95) ter 11. 
člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vest­
nik občin Ormož in Ptuj št. 11/95, Uradni 
vestnik Mestne občine Ptuj št. 4/96) je Mestni 
svet Mestne občine Ptuj na 27. seji, dne 
24.3.1997 sprejel



2. STRAN 27. MAREC 1997 LETO III ŠTEVILKA 3V E S T N I K
ODLOK

O ORGANIZIRANJU, IZVAJANJU IN NAČINU 
PODELITVE KONCESIJE ZA OBVEZNO 

LOKALNO GOSPODARSKO JAVNO SLUŽBO 
PREGLEDOVANJE, NADZOROVANJE IN 
ČIŠČENJE KURILNIH NAPRAV, DIMNIH 

VODOV IN ZRAČNIKOV NA OBMOČJU 
MESTNE OBČINE PTUJ

I. SPLOŠNE DOLOČBE
1. člen

Ta odlok določa način in pogoje opravljanja 
obvezne lokalne gospodarske javne službe 
pregledovanje, nadzorovanje in čiščenje 
kurilnih naprav, dimnih vodov in zračnikov 
zaradi varstva zraka in varstva pred požarom 
(v nadaljevanju: dimnikarska služba), in sicer:
1. dejavnost, ki je predmet gospodarske javne službe
2. območje izvajanja gospodarske javne službe,
3. pogoje, ki jih mora izpolnjevati koncesionar,
4. javna pooblastila koncesionarju,
5. splošne pogoje za izvajanje gospodarske 
javne službe,
6. začetek in čas trajanja koncesije,
7. način financiranja gospodarske javne službe,
8. nadzor nad izvajanjem gospodarske javne službe,
9. prenehanje koncesijskega razmerja,
10. organ, ki opravi izbor koncesionarja
11. organ, ki je pooblaščen za sklenitev kon­
cesijske pogodbe.

II. DEJAVNOST GOSPODARSKE JAVNE 
SLUŽBE

2. člen
Izvajanje dimnikarske službe se zagotavlja na 
naslednjih napravah:
• male in srednje kurilne naprave na vsa gori­
va, kot jih določa Uredba o emisiji snovi v 
zrak iz kurilnih naprav (Uradni list RS, 
št. 73/94)
• pomožne naprave, ki so povezane z obrato­
vanjem kurilnih naprav kot so: naprave za 
pripravo goriva, naprave za čiščenje odpad­
nih plinov, naprave za odvod ostankov zgore­
vanja (pepela in ostankov goriva) iz kurilne 
naprave ali iz prostora s kurilno napravo
• naprave za prezračevanje prostorov, v kater­
ih so kurilne naprave, naprave za dovod 
zgorevalnega zraka v kurilno napravo ter 
naprave za prezračevanje vseh drugih pros­
torov in poteka prezračevanja na osnovi 
naravnega ali umetnega obtoka zraka.

Koncesionar bo v zvezi s pravico do izvajan­
ja dimnikarske službe opravljal:
■ preglede (prve, občasne in letne) in izdeloval 
strokovna mnenja o skladnosti izvedbe s pro­
jektom in predpisi za naprave iz 1. odstavka 
tega člena,
• vodenje evidenc (kataster) o napravah iz 1. 
odstavka tega člena,
• meritve (prve, občasne in letne) emisij 
škodljivih snovi, ki onesnažujejo zrak iz 
naprav navedenih v 1. odstavku tega člena,
• vodenje evidenc (kataster) virov onesna­
ževanja zraka,

izdajanje obveznega predhodnega 
strokovnega mnenja k izdelavi tehnične doku­

mentacije za nove in rekonstrukcijo starih 
naprav iz 1. odstavka tega člena,
• čiščenje in antikorozijsko zaščito na kurilnih 
napravah ter izžiganje katranskih oblog v 
odvodniku odpadnih plinov in veznih ele­
mentih.

III. OBMOČJE IZVAJANJA GOSPODARSKE 
JAVNE SLUŽBE

3. člen
Koncesija za opravljanje dimnikarske službe 
se podeli enemu koncesionarju na celotnem 
območju Mestne občine Ptuj ali večim konce­
sionarjem, vaškemu na zaokroženem delu 
območja Mestne občine Ptuj.

IV. POGOJI, KI JIH MORA IZPOLNJEVATI 
KONCESIONAR

4. člen
Koncesionar mora za opravljanje koncesije 
izpolnjevati naslednje pogoje:
• da je pravna oseba, vpisana v sodni register 
ali samostojni podjetnik prijavljen pri ustrezni 
davčni upravi v Republiki Sloveniji,
• da je registriran za opravljanje koncesijske 
dejavnosti iz 2. člena odloka
■ da razpolaga z zadostnim številom 
strokovnega kadra za opravljanje koncesijske 
dejavnosti,
• da predloži program izvajanja dimnikarske 
službe za čas trajanja koncesije,
• da predloži cenik storitev,
• da je ustrezno tehnično opremljen za izva­
janje koncesijeske dejavnosti,
• da predloži reference o dosedanjem delu.

V. JAVNA POOBLASTILA KONCESIONARJU

5. člen
Na celotnem območju ali delu območja 
Mestne občine Ptuj je koncesionar izključni 
izvajalec dimnikarske službe s pravico 
zaračunavanja plačil za storitve dimnikarske 
službe.

VI. SPLOŠNI POGOJI ZA IZVAJANJE 
GOSPODARSKE JAVNE SLUŽBE

(pogoji za izvajanje dimnikarske službe)
6. člen

Koncesionar izvaja koncesijsko dejavnost - 
dimnikarsko službo pod naslednjimi pogoji:
• da spoštuje strokovne, tehnične, organizaci­
jske in razvojne naloge dejavnosti ter usmer­
itve občine,
■ da zagotavlja uporabnikom kontinuirano in 
kvalitetno opravljanje koncesijske dejavnosti,
• da opravlja storitve v skladu s cenami, ki jih 
potrjuje Mestni svet Mestne občine Ptuj,
• da zagotavlja zadostno število strokovnih 
kadrov in za izvajanje storitev zadosten obseg 
tehničnih sredstev,
• da na zahtevo koncedenta ali pristojne 
inšpekcije omogoči strokovni in finančni nad­
zor ter nadzor nad zakonitostjo dela,
• da redno predloži pristojnemu organu 
Mestne občine Ptuj letna poročila o reviziji 
poslovanja,
■ da upošteva tehnične, stroškovne, organizaci­
jske in druge standarde za opravljanje koncesije.

• da zagotovi pogoje za vodenje katastra 
emisije škodljivih snovi, ki onesnažujejo zrak 
iz malih in srednjih kurilnih naprav v skladu s 
predpisi,
• da zagotovi pravočasna letna poročila o 
meritvah emisij iz kurilnih naprav, ki z obra­
tovanjem onesnažujejo zrak in o tem redno 
obvešča pristojni oddelek Občinskega urada 
Mestne občine Ptuj in pristojne inšpekcijske 
službe.

(pravice in dolžnosti uporabnikov)
7. člen

Uporabnik storitev je dolžan skrbeti za redni 
pregled in čiščenje svojih naprav v skladu s 
predpisi in s tem odlokom.

8. člen
Uporabnik storitev mora izvajalcu 
dimnikarske službe omogočiti vpogled v 
načrte naprav in zgradb, kjer so naprave 
nameščene, kadar je to potrebno.

9. člen
Vsak uporabnik storitev je dolžan omogočiti 
neovirano opravljanje dimnikarskih storitev.

Na podlagi sporočila izvajalca dimnikarske 
službe ali po individualnem dogovoru o ter­
minu opravljanja posameznih storitev, mora 
uporabnik storitev zagotoviti neoviran dostop 
do vseh potrebnih prostorov in naprav, kjer se 
opravljajo dimnikarske storitve. Po potrebi 
mora pripraviti tudi ustrezne posode za odla­
ganje pepela, saj in ostankov goriva.

10. člen
Uporabnik storitev mora sporočiti izvajalcu 
dimnikarske službe tudi vsako spremembo na 
napravah, uporabi vrste goriva in času obrato­
vanja, ki ima za posledico spremembo pri 
emisijah snovi v zrak.

11. člen
Uporabniki storitev dimnikarske službe imajo 
še naslednje pravice in obveznosti:
• pravico uporabe storitev pod pogoji, 
določenimi s predpisi in tem odlokom,
• pravico do pismene prijave na pristojne 
organe, če so kršene pravice uporabnikov 
(svet za varstvo uporabnikov javnih dobrin, 
inšpekcijske službe),
• obveznost uporabe storitev koncesionarja,
• obveznost spoštovanja navodil koncesionarja,
• obveznost rednega plačevanja dimnikarskih 
storitev.

(pravica koncedenta)
12. člen

Koncedent ima poleg pravic, ki izhajajo iz 
zakona in tega odloka, tudi pravico določiti 
načine zbiranja podatkov za vodenje katastra 
emisij škodljivih snovi iz kurilnih naprav, ki 
onesnažujejo zrak.

(odgovornost koncesionarja za škodo)
13. člen

Koncesionar je odgovoren za škodo, ki jo 
povzroči pri opravljanju ali v zvezi z opravl­
janjem gospodarske javne službe uporab­
nikom ali drugim osebam.



ŠTEVILKA 3 27. MAREC 1997 LETO III STRAN 3V E S T N r K
VII. ZAČETEK IN ČAS TRAJANJA 
KONCESIJE

14. člen
Koncesija prične veljati z dnem podpisa kon­
cesijske pogodbe in traja 5 let, lahko pa se 
tudi podaljšuje.

Vlil. NAČIN FINANCIRANJA 
GOSPODARSKE JAVNE SLUŽBE

15. člen
Koncesionar zagotavlja sredstva za opravljan­
je gospodarske javne službe iz cene storitev 
dimnikarske službe, ki jih zaračunava 
neposredno uporabnikom storitev.
Cenik storitev in spremembe cenika storitev 
mora koncesionar predložiti Mestnemu svetu 
Mestne občine Ptuj, ki da soglasje k 
predloženi ceni posameznih storitev ter ga 
objaviti na krajevno običajen način.

Plačilo oziroma odškodnina za koncesijo se 
podrobneje določi s koncesijsko pogodbo in 
predstavlja prihodek proračuna občine ter se 
uporablja za razvoj gospodarskih lokalnih 
javnih služb in varstvo okolja.

IX. NADZOR NAD IZVAJANJEM 
GOSPODARSKE JAVNE SLUŽBE

16. člen
Nadzor nad izvajanjem gospodarske javne 
službe opravlja Občinski urad Mestne občine 
Ptuj, kateremu mora koncesionar kadarkoli 
dovoliti vpogled v poslovne knjige in evi­
dence v zvezi z izvajanjem dimnikarske 
službe. Podatke o poslovanju morajo delavci, 
ki izvajajo nadzor, obravnavati kot poslovno 
tajnost.

X. PRENEHANJE KONCESIJSKEGA 
RAZMERJA

17. člen
Koncesijsko razmerje preneha:
• s prenehanjem koncesijske pogodbe,
• z odkupom koncesije,
• z odvzemom koncesije,
• v drugih primerih določenih s koncesijsko 
pogodbo,
• na podlagi zakona.

18. člen
Koncesijska pogodba preneha s pretekom 
časa za katerega je bila sklenjena, če jo 
pogodbeni stranki, pod pogoji navedenimi v 
pogodbi, ne podaljšata.

Razlogi in pogoji za razdrtje, odpovedni roki 
in druge medsebojne pravice in obveznosti 
ob odpovedi ali razdrtju pogodbe, se določijo 
v koncesijski pogodbi.

19. člen
Z odkupom preneha koncesijsko razmerje, 
tako da koncesionar preneha opravljati javno 
službo, ki je predmet koncesije, koncedent pa 
prevzame vse objekte in naprave, ki jih je

koncesionar zgradil ali drugače pridobil v 
zvezi z izvajanjem koncesijske dejavnosti. 
Pogoji odkupa se določijo s koncesijsko 
pogodbo.

20. čl en
Koncedent lahko odvzame koncesionarju 
koncesijo, ne glede na določila pogodbe:
• če koncesionar ne prične z opravljanjem 
koncesije v določenem roku,
• zaradi opravljenih in dokumentiranih 
primerov neučinkovitih uslug po izključni 
krivdi koncesionarja,
• če je v javnem interesu, da se dejavnost 
preneha opravljati kot koncesija,
• v primeru stečaja koncesionarja.

XI. JAVNI RAZPIS IN IZBOR 
KONCESIONARJA

21. člen
Javni razpis za pridobitev koncesionarja 
objavi župan v Uradnem listu Republike 
Slovenije.

Rok za prijavo na javni razpis ne sme biti 
krajši od 30 in ne daljši od 60 dni. če javni 
razpis ni uspel se ponovi najkasneje v 30. 
dneh po izteku roka neuspelega razpisa.

Javni razpis obvezno vsebuje:
• predmet koncesije,
• območje, za katero se razpisuje komcesija,
• pogoje za koncesijo,
■ pogoje, ki jih mora izpolnjevati koncesionar,
• elemente, ki jih mora vsebovati prijava na razpis,
• pogoje za veljavnost razpisa,
• pričetek in trajanje koncesije,
• rok za predložitev prijav,
• rok za izbor koncesionarja,
■ navedbo prednostnih meril, ki bodo vplivala 
na izbor,
• rok, v katerem bodo prijavljeni obveščeni o 
izboru,
• odgovorno Osebo o dajanju informacij med 
razpisom.

22. člen
Javni razpis je veljaven, če se v prvem roku 
nanj pravočasno prijavita najmanj dva 
ponudnika. V primeru neuspešne izbire kon­
cesionarja po prvem razpisu, je naslednji 
razpis veljaven, če se nanj prijavi pravočasno 
najmanj en ponudnik, ki ustreza vsem razpis­
nim pogojem.

Razpis je neuspešen, če do preteka roka ni 
predložena nobena veljavna prijava in če 
posamezen, v razpisu zahtevan pogoj, ni vse­
bovan v nobeni od pravočasno prispelih 
ponudb.

Odpiranje ponudb izvede strokovna komisija, 
ki jo s sklepom določi župan.

XII. ORGAN, KI OPRAVI IZBOR 
KONCESIONARJA

23. člen
Izbor med prijavljenimi kandidati za konce­
sionarja opravi na predlog župana Mestni svet

Mestne občine Ptuj. O izbiri se izda 
upravana odločba.

XIII. ORGAN, KI JE POOBLAŠČEN ZA 
SKLENITEV KONCESIJSKE POGODBE

24. člen
Medsebojna razmerja med koncedentom in 
koncesionarjem se podrobneje uredijo s kon­
cesijsko pogodbo v skladu z zakonom in 
drugimi predpisi ter s tem odlokom.

Koncesijsko pogodbo z izbranim koncesion­
arjem sklene v imenu koncedenta župan 
Mestne občine Ptuj.

XIV. VELJAVNOST ODLOKA

25. člen
Ta odlok začne veljati 15. dan po objavi v 
Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj.

Številka: 414-7/96-60-AK 
Datum: 24.3.1997

Predsednik
Mestnega sveta Mestne občine Ptuj 

Milan ČUČEK, s.r.

68.
Na podlagi 57. člena Zakona o lokalni 
samoupravi (Uradni list RS, št. 72/93, 57/93 in 
14/95) in 11. člena Statuta Mestne občine Ptuj 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj št. 11/95 
in Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 
4/96) je Mestni svet Mestne občine Ptuj na 
seji, dne 17. marca 1997, sprejel

SKLEP
O SPREMEMBI SKLEPA O ZAČASNEM 

FINANCIRANJU PRORAČUNA MESTNE 
OBČINE PTUJ V LETU 1997

1. člen
1. člen sklepa o začasnem financiranju 
proračuna Mestne občine Ptuj v letu 1997 
(Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 1/97) 
se spremeni tako, da glasi:

Do sprejetja proračuna za leto 1997 se javna 
poraba v Mestni občini Ptuj za obdobje od 1. 
januarja do 30. aprila 1997 financira na pod­
lagi proračuna za leto 1996.

2. člen
Sklep prične veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj.

Štev.: 403-191/95-20
Datum: 17.03.1997

Predsednik
Mestnega sveta Mestne občine Ptuj 

Milan ČUČEK, s.r.

69.
Na podlagi 21. in 100. a člena Zakona o 
lokalni samoupravi (Uradni list RS št. 72/93,



El
V MINORITSKEM SAMOSTANU 4,5., S, 7, APRILA m?

ODPRTJE RAZSTAVE
BO V PETEK 4. APRILA 1997 OB 10. URI

DOBROTE SO NA OGLED 
v petek od 1 L do 20. ure 

v soboto in nedeljo od 8. do 20. ure 
v ponedeljek od 8. do 16. ure

MESTNA OBČINA PTUJ

OBDRAVSKI ZAVOD ZA VETERINARSTVO IN ŽIVINOREJO PTUJ

MINISTRSTVO ZA KMETIJSTVO, GOZDARSTVO IN PREHRANO, 
UPRAVA REPUBLIKE SLOVENIJE ZA POSPEŠEVANJE KMETIJSTVA

Slovenija



“DOBROTE SLOVENSKIH KMETIJ” 
4., 5., 6. IN 7. APRILA 1997 NA PTUJU

8. DRŽAVNA RAZSTAVA

ODPRTJE RAZSTAVE bo v petek, 4. aprila ob 10. uri v Minoritskem 
samostanu na Ptuju.

PETEK 4. 4. 1997

9.30 PIHALNI ORKESTER PTUJ

10.00 ODPRTJE 8. DRŽAVNE RAZSTAVE:
- slavnostni nagovor župana Mestne občine Ptuj 

Miroslava LUCIJA;
- nastop ljudskih pevk iz Male vasi;
- slavnostni nagovor predsednika Državnega zbora 

Janeza PODOBNIKA;
- nastop harmonikarjev iz Koprivnice pri Krškem;
- nastop tamburaške skupine iz Bele Krajine;
- slavnostni nagovor predsednika Organizacijskega odbora 

Petra PRIBOŽIČA;

11.00 in 15.00 Nastop učencev glasbene šole “KAROL PAHOR” Ptuj,
v refektoriju minoritskega samostana

17.00 Ansambel “PTUJSKIH 5” s predstavitvijo nove kasete

SOBOTA 5. 4. 1997

10.00 Nastop citrarke Jasmine Levičar iz Senovega in harmonikarja 
Braneta Žiberta iz Sevnice

11.00 Godba na pihala KD Podlehnik

12.00 PODELITEV PRIZNANJ VINOGRADNIKOM IN 
RAZGLASITEV ŠAMPIONA “VINO - PTUJ '97”, 
s pokušnjo vina in kulturnim programom v katerem 
sodelujejo:
- MPZ Markovci,
- ansambel “ČRIČKI”



NEDELJA 6. 4. 1997

10.00 SLAVNOSTNA MAŠA - somaševanje vodi 
mag. Stanislav HOČEVAR

11.00 PODELITEV PRIZNANJ s kulturnim programom:
- pevci in igralci Kulturnega društva iz Sevnice,
- ženski pevski zbor iz Žužemberka,
- folklorna skupina Delavsko kulturnega društva “Svoboda” 

iz Senovega,
- Muzikantje z Destrnika,
- ansambel Verderber iz Bele Krajine

16.00 Revialni nastop folklornih skupin ZKO Ptuj

19.00 Koncert kvarteta “BIG BEN”

PONEDELJEK 7. 4. 1997

9.30 PODELITEV potrdil o opravljenem tečaju za nosilce
turistične dejavnosti na kmetijah 
Kulturni program:
- Srednja kmetijska šola Ptuj,
- Srednja kmetijska šola GRM, Novo mesto - predstavitev,
- folklorna skupina “DOLENJSKI NARODNI PLESI”,
- OŠ Martin KORES Podlehnik s projektom 

“JEJMO ZDRAVO, JEJMO DOBRO”

11.00 Posvet na temo “EMBALAŽA - KAKŠNA IN ZAKAJ”,
v prostorih OZVŽ Ptuj, Ormoška c. 28

DOBROTE KMETIJ - IZDELKI IZ ŽIT, MESNI IN MLEČNI IZDELKI, 
VINO, ŽGANJE, KIS IN OLJE SO NA OGLED:

- v petek od 11. do 20. ure
- v soboto in nedeljo od 8. do 20. ure
- v ponedeljek od 8. do 16. ure

V ČASU RAZSTAVE BO MOŽNOST ORGANIZIRANEGA VODENJA NA 
RAZSTAVI, TER POKUŠNJA IN NAKUP DOBROT NA DVORIŠČU 

MINORITSKEGA SAMOSTANA

Vse dodatne informacije dobite na tel. 062 / 771 - 981, Kmetijska svetovalna 
služba ali tel. 062 / 776 - 020, Turistična agencija ANKA.

DOBRODOŠLI V MESTU STOTERIH DOBROT!



ZADRUŽNI POSLOVNI SISTEM

KMEČKA U DRUŽBA dl

SLOVENICA
ZADRUŽNA ZVEZA SLOVENIJE

RADIO
OGNJIŠČE

^C^Nova KBM d.d.

te/e
* komercialna televizijska družba

OBČINA ORMOŽ

/O ljubljanska banka
NOVA LJUBLJANSKA BANKA D. D., LJUBLJANA



4. STRAN 27. MAREC 1997 LETO III ŠTEVILKA 3vestnik
Odločbe Ustavnega sodišča RS št. 6/94 in 
45/94, 57/94 in 14/95) so mestni svet Mestne 
občine Ptuj (15.6.1995) in občinski sveti 
občin Destrnik-Trnovska vas (26.6.1995), 
Dornava (4.7.1995), Gorišnica (29.6.1995), 
luršinci (22.6.1995), Kidričevo (11.7.1995), 
Majšperk (28.12.1995), Videm (27.6 in 
12.12.1995), Zavrč (28.6.1995) sprejeli 
naslednji

SKLEP

/.
V osnovnih šolah, ustanovljenih z Odlokom 
Skupščine občine Ptuj o ustanovitvi Javnih 
vzgojnoizobraževalnih zavodov - osnovnih 
šol (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, 
št. 10 z dne 26/3-1992) izvršujejo 
ustanoviteljske pravice občine, ustanovljene 
na območju prejšnje Občine Ptuj tako, da 
posamezna občina postane ustanoviteljica in 
izvršuje ustanoviteljske pravice za tisto šolo, v 
kateri je sedež osnovne šole in sicer:

1 .Osnovna šofa Cirkovce - Občina Kidričevo

2. Osnovna šola Cirkulane s podružnično 
šolo Zavrč -
Občina Gorišnica in Občina Zavrč

3. Osnovna šola. Destrnik - 
Občina Destrnik-Trnovska vas

4. Osnovna šola Dornava s podružnično šolo 
Polenšak - Občina Dornava

5. Osnovna šola Breg, Osnovna šola Ljudski 
vrt s podružnično šolo Grajena, Osnovna 
šola Hajdina, Osnovna šola Olga Meglič in 
Osnovna šola Markovci - Mestna občina Ptuj

6. Osnovna šola Mladika s podružnično šolo 
Trnovska vas in s podružnično šolo Vitomarci 
- Mestna občina Ptuj
in Občina Destrnik-Trnovska vas

7. Osnovna šola Gorišnica - 
Občina Gorišnica

8. Osnovna šola Juršinci - Občina Juršinci

9. Osnovna šola Kidričevo s podružnično 
šolo Lovrenc - Občina Kidričevo

10. Osnovna šola Majšperk s podružnično 
šolo Ptujska gora in s podružnično šolo 
Stoperce - Občina Majšperk

11. Osnovna šola Podlehnik s podružnično 
šolo Žetale -
Občina Videm in Občina Majšperk

12. Osnovna šola Videm s podružnično šolo 
Leskovec in s podružnično šolo Sela - 
Občina Videm

2.
Osnovne šole uskladijo svoje statute z 
določbami tega sklepa v roku 14 dni po 
sprejemu tega sklepa.

3.
S tem sklepom se urejajo samo ustanoviteljske 
pravice za posamezno šolo, glede ostalih 
določb pa ostajajo v veljavi odloki o 
ustanovitvi Javnih vzgojnoizobraževalnih 
zavodov.

4.
Ta sklep začne veljati takoj in se objavi v 
Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj in v 
Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj.

Številka: 028-1/92-50 
Datum: 28.12.1995

Predsednik Mestnega sveta 
Mestne občine Ptuj 

Milan ČUČEK l.r.

Podpredsednik občinskega sveta 
občine Destrnik-Trnovska vas 
Venčeslav KRAMBERGER l.r.

Predsednik občinskega sveta 
občine Dornava 

Jožef HOJNIK l.r.

Predsednik občinskega sveta 
občine Gorišnica 

Stanislav VOJSK, l.r.

Predsednik občinskega sveta 
občine Juršinci 

Simon TOPLAK, l.r.

Predsednik občinskega sveta 
občine Kidričevo 
Franc ŠKRILA, l.r.

Predsednica občinskega sveta 
občine Majšperk 

mag. Darinka FAKIN, l.r.

Predsednik občinskega sveta 
občine Videm 

Friderik BRAČIČ, l.r.

Predsednik občinskega sveta 
občine Zavrč 

Ivan PONGRAC, l.r.

70.
Na podlagi 11. člena Statuta Mestne občine 
Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj št. 
11/95 in Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, 
št. 4/96) in 41. člena Zakona o uresničevanju 
javnega interesa na področju kulture (/Uradni 
list RS, št. 75/94) ter sklepa Občinskega sveta

Občine Ormož z 12.3.1997 o imenovanju 
Marjete CIGLENEČKI za direktorico Javnega 
zavoda Pokrajinski muzej Ptuj, je Mestni svet 
Mestne občine Ptuj na seji, dne 13. marca 
1997, sprejel naslednji

SKLEP
O IMENOVANJU DIREKTORJA JAVNEGA 

ZAVODA POKRAJINSKI MUZEJ PTUJ

h
Marjeta CIGLENEČKI, roj 1954, diplomirana 
umetnostna zgodovinarka, stanujoča na Ptuju, 
Krempljeva ul. 9, se za petletno obdobje 
imenuje za direktorico Javnega zavoda 
Pokrajinski muzej Ptuj z veljavnostjo od 1. 
aprila 1997 dalje.

2.

Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku Mestne 
občine Ptuj

Štev.: 108-1/97-20
Datum: 13.3.1997

Predsednik
Mestnega sveta Mestne občine Ptuj 

Milan ČUČEK, s.r.

71.
Na podlagi 11. člena Statuta Mestne občine 
Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 
11/95 in Uradni vestnik Mestne občine Ptuj št. 
4/96) ter 15. člena Statuta Sklada stavbnih 
zemljišč Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik 
občin Ormož in Ptuj, št. 37/95) je Mestni svet 
Mestne občine Ptuj na seji, dne 24. marca 
1997, sprejel naslednji

SKLEP
O RAZREŠITVI DOSEDANJEGA IN IMEN­
OVANJU NOVEGA ČLANA UPRAVNEGA 
ODBORA SKLADA STAVBNIH ZEMUIŠČ 

MESTNE OBČINE PTUJ

r.
Bojan GROBOVŠEK, stanujoč Orešje 34, se 
razreši dolžnosti člana Upravnega odbora 
Sklada stavbnih zemljišč Mestne občine Ptuj 
in namesto njega za novega člana imenuje: 
Milan ČUČEK, stanujoč Ulica Jožefe Lacko 
30, Ptuj.

2.
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi 
v Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj.

Številka: 108-4/95-20 
Datum: 24.3.1997

Predsednik
Mestnega sveta Mestne občine Ptuj 

Milan ČUČEK, s.r.

Izd.ijatelj: Mestni svet Mestne občine Ptuj. Uredništvo: Konrad RIŽNER, LDS, Franc SAMOJLENKO, SKD, Hilda SLEKOVEC, SDS, Aleksander MLAKAR, ZELENI, Milan ZUPANC, 
DESUS, lože MAUČEC, NEODVISNI KS MESTA, Slavko BRGLEZ, SLS, Peter LETONJA, SNS. Naklada 11.300 izvodov. Glasilo prejmejo gospodinjstva Mestne občine Ptuj. Izdajatelj 
organizira lektoriranje. Glasilo Ptujčan se Šteje med proizvode za katere se plačuje davek po stopnji 5%. V.d. odgovornega urednika Slavko Brglez. Naslov uredništva: Mestni trg 1, 
Ptuj. Ž.R. 52400-630-20701. Oblikovanje, teh. urejanje in tisk: Grafis, Slovenska Bistrica, POŽEG 4, Tel.: 062/835-192, 836-885.


